

Հաստատում եմ՝

<<Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի

Գլխավոր տնօրեն՝



Handwritten signature

Ա. Ամարյան
<<18>> մայիսի 2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՄ

<<Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի 2021 թվականի ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների

Պատվիրատուն							<<Հեռահաղորդակցության հանրապետական կենտրոն>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)													
Ծրագիրը							Հեռահաղորդակցության և կապի կանոնակարգման ծառայություն						
Անվանումը													
1) բաժին 04, հումք 06, Դաս 01, Ծրագիր 01													
2) (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման) 2) այլ													
Գնման առարկայի													
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումար (դրամ)							
1	2	3	4	5	6	7							
ՄԱՍ I							ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
							Վառելիք, այդ թվում՝						
							6 000 000						
09132200/1	Բենզին ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	420	12 000	5 040 000							
09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	400	2 400	960 000							
							Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
							655 500						
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	ԳՀ	հատ	200	100	20 000							
30192131/1	Մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԳՀ	հատ	70	30	2 100							
30192720/1	Գծանշիչ /մարկեր/	ԳՀ	հատ	200	10	2 000							
30192160/1	Շտրիխներ	ԳՀ	հատ	200	10	2 000							
39263520/1	Սեղմակ միջին	ԳՀ	տուփ	1 000	5	5 000							
30192710/1	Սունձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	250	10	2 500							
30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ԳՀ	հատ	10	500	5 000							
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1 800	24	43 200							
30197234/2	Թղթապանակ կախիչով	ԳՀ	հատ	250	10	2 500							
30197230/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, 40 ֆայլով	ԳՀ	հատ	500	30	15 000							
30197230/2	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, 100 ֆայլով	ԳՀ	հատ	1 000	5	5 000							

30197230/3	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, 20 ֆայլով	ԳՀ	հատ	280	30	8 400
30197230/4	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, 10 ֆայլով	ԳՀ	հատ	250	20	5 000
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար /սովարաթղթե, թելով/	ԳՀ	հատ	250	40	10 000
30197232/2	Թղթապանակ արագակար /սովարաթղթե/	ԳՀ	հատ	250	40	10 000
30197230/5	Թղթապանակ /կոճակով/	ԳՀ	հատ	4 000	5	20 000
30199430/1	Թուղթ նշումների, տրցակներով /սպիտակ/	ԳՀ	հատ	150	20	3 000
30197622/1	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	700	400	280 000
22811130/1	Տետրեր, մեծ	ԳՀ	հատ	600	50	30 000
22811130/2	Տետրեր /48 թերթ, վանդակավոր/	ԳՀ	հատ	500	20	10 000
22811130/3	Տետրեր մեծ /զսպանակով/	ԳՀ	հատ	500	15	7 500
30192231/1	Սկոչ մեծ	ԳՀ	հատ	650	10	6 500
30192231/2	Սկոչ փոքր	ԳՀ	հատ	100	20	2 000
22811150/1	Նոթատետրեր /զսպանակով/	ԳՀ	հատ	300	20	6 000
30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	5 900	2	11 800
22311100/1	Բացիկներ, /սուրբ ծննդյան տոնի, ծրարով/	ԳՀ	հատ	800	30	24 000
30192100/1	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	20	2 000
39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	700	10	7 000
39241141/1	Դանակ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	300	10	3 000
39292510/1	Քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	200	10	2 000
30197321/1	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	800	10	8 000
30197322/1	Կարիչ, մինչև 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1 200	10	12 000
30197111/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	200	20	4 000
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	250	20	5 000
30197331/1	Դակիչ մեծ	ԳՀ	հատ	1 300	10	13 000
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	1 500	5	7 500
30192154/1	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ԳՀ	հատ	1 000	5	5 000
39263600/1	Գրչատուփ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	5 500	5	27 500
22811180/1	Օրագրեր, աշխատանքային	ԳՀ	հատ	2 500	2	5 000
39263200/1	Մատյան /իրավական ակտերի/	ԳՀ	հատ	2 500	2	5 000

22451200/1	Վկայականներ /աշխատակիցների/	ԳՀ	հատ	600	10	6 000
30197120/1	Կոճգամներ / գունավոր/	ԳՀ	տուփ	300	10	3 000
30197120/2	Կոճգամներ	ԳՀ	տուփ	100	20	2 000
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝					703 300
33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	150	150	22 500
33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	250	12	3 000
39831241/1	Օճառ, ձեռքի	ԳՀ	հատ	250	100	25 000
18421130/1	Ձեռնոցներ /տնտեսական/	ԳՀ	զույգ	200	20	4 000
18421130/2	Ձեռնոցներ /բանվորական/	ԳՀ	զույգ	350	20	7 000
39836000/1	Ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	1 500	10	15 000
39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	700	15	10 500
39513200/1	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ /տուփով/	ԳՀ	հատ	400	30	12 000
39513200/2	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ /տուփով/	ԳՀ	հատ	200	150	30 000
39831246/1	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1 200	5	6 000
39812600/1	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ /ոսխաշա/	ԳՀ	հատ	350	12	4 200
39831245/1	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	500	8	4 000
44411515/1	Փական, խցանային, 1/2դոյմ	ԳՀ	հատ	2 000	3	6 000
44411515/2	Փական, բրոնզե 1/2դոյմ	ԳՀ	հատ	2 500	5	12 500
44411515/3	Փական, բրոնզե 3/4դոյմ	ԳՀ	հատ	3 500	2	7 000
44411515/4	Փական, բրոնզե 1 դոյմ	ԳՀ	հատ	4 500	2	9 000
44411515/5	Փական, բրոնզե 3/2 մմ	ԳՀ	հատ	7 500	2	15 000
39715200/1	Ջեռուցման սարքեր / փական բրոնզե ջրի 40 մմ/	ԳՀ	հատ	13 000	1	13 000
39715200/2	Ջեռուցման սարքեր / փական բրոնզե ջրի 50 մմ/	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
39715200/3	Ջեռուցման սարքեր /եռաֆազ ավտոմատ 63Ա /	ԳՀ	հատ	5 500	1	5 500
31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ԳՀ	հատ	120	50	6 000
44411100/1	Ծորակի միջուկ	ԳՀ	հատ	800	5	4 000
44411110/1	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ԳՀ	հատ	5 000	2	10 000
44411120/1	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	8 000	3	24 000
42131480/1	Փականների մասեր /դրան փականի միջուկ/	ԳՀ	հատ	1 000	5	5 000
31531100/1	Էլեկտրական լամպեր, դրսի /ԼԵԴ/	ԳՀ	հատ	15 000	2	30 000
31684400/1	Վարդակ, /մեկբևեռանի, ներքին/	ԳՀ	հատ	500	5	2 500
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչներ /63 Ա/	ԳՀ	հատ	1 200	3	3 600
31331280/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ 2x2,5 մմ2	ԳՀ	մետր	300	20	6 000
31331100/1	Մալուխ Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, ՊՊՎ 2x2,5 մմ2	ԳՀ	մետր	400	20	8 000
44511220/1	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /հարթաշուրթ/	ԳՀ	հատ	1 000	4	4 000
31686000/1	Խրոց սովորական /TVm-F/	ԳՀ	հատ	250	10	2 500
31686000/2	Խրոց սովորական /TVf-F/	ԳՀ	հատ	250	10	2 500

31211430/1	Էլեկտրական վահանակներ /եռաֆազ/	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
44531110/1	Պտուտակներ	ԳՀ	հատ	7	100	700
44163170/1	Խողովակ ջրի ծորակի համար /30-40 սմ/	ԳՀ	հատ	1 000	5	5 000
44163171/1	Ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	700	50	35 000
44511320/1	Խարտոցներ	ԳՀ	հատ	1 000	3	3 000
38291700/1	Մակերևույթի անհարթության ստուգման սարքեր	ԳՀ	հատ	4 000	1	4 000
44511250/1	Սեղմիչ արքաններ /կծարքան/	ԳՀ	հատ	1 000	4	4 000
44511270/1	Մուրճեր	ԳՀ	հատ	3 000	2	6 000
33731160/1	Ակնոց /բանվորական/	ԳՀ	հատ	600	3	1 800
44521120/1	Դռան փական /ներքին /	ԳՀ	հատ	6 000	7	42 000
44221141/1	Դռան բռնակ	ԳՀ	հատ	3 000	5	15 000
31221180/1	Լամպերի կոթառներ /ճենապակյա պատրոն/	ԳՀ	հատ	300	10	3 000
39839200/1	Գոգարթիակ / սավոկ/	ԳՀ	հատ	1 000	7	7 000
39221480/1	Զուգարանի խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1 000	5	5 000
39221420/1	Խոզանակներ /երկար պոչով, առաստաղ մաքրելու համար/	ԳՀ	հատ	2 000	7	14 000
39221420/2	Խոզանակներ /երկար պոչով, ապակի լվանալու համար /	ԳՀ	հատ	4 000	7	28 000
39531500/1	Գորգի կտորներ /մուտքի/	ԳՀ	մ2	8 000	1	8 000
39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	10	8 000
39831282/2	Կահույքի մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	700	10	7 000
39241250/1	Ծառերի մկրատ	ԳՀ	հատ	5 000	2	10 000
42415220/1	Սայլակ /բանվորական/	ԳՀ	հատ	25 000	2	50 000
44511110/1	Բահ /պոչով/	ԳՀ	հատ	1 500	3	4 500
44511110/2	Բահ /պոչով/	ԳՀ	հատ	1 500	3	4 500
39541110/1	Պարաններ /անտենայի ձգապարան/	ԳՀ	մետր	150	100	15 000
39265100/1	Օղակներ /անտենայի ձգապարանի ամրացման համար/	ԳՀ	հատ	150	10	1 500
39221460/1	Վրձին՝ ներկարարական	ԳՀ	հատ	800	5	4 000
19521400/1	Խեժ /կանիֆոլ/	ԳՀ	կգ	10 000	0,5	5 000
14711500/1	Անագ /օլոֆ/	ԳՀ	կգ	8 000	0,5	4 000
42661100/1	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր / 25ՎՏ/	ԳՀ	հատ	3 000	2	6 000
42661100/2	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր / 40ՎՏ/	ԳՀ	հատ	5 000	3	15 000
38341140/1	Ամպերմետրեր /մուլտիմետր/	ԳՀ	հատ	6 000	3	18 000

	Այգեգործական սարքավորումներ և դրանց առնչվող պարագաներ, այդ թվում՝					342 500
11161100/1	Այգեգործական սարքավորում /ծառ սրակելու համար/	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
42121150/1	Ջրի շրջանառու պոմպ /կաթիլային ոռոգման համար/	ՄԱ	հատ	250 000	1	250 000
42121150/2	Բաշխիչ պարագաներ /ջրի շրջանառու պոմպի ջրի ցրիչ/	ՄԱ	հատ	2 000	10	20 000
42121150/3	Բաշխիչ պարագաներ /ջրի շրջանառու պոմպի անցկացման/	ՄԱ	հատ	200	60	12 000
42121150/4	Բաշխիչ պարագաներ /ջրի շրջանառու պոմպի համար/	ՄԱ	մ	350	30	10 500
42121150/5	Բաշխիչ պարագաներ /ջրի շրջանառու պոմպի համար/	ՄԱ	մ	300	100	30 000
	Սերմեր, այդ թվում՝					25 000
03111161/1	Սերմեր /մարգագետինների/	ՄԱ	կգ	5 000	5	25 000
	Անվադողեր, այդ թվում՝					450 000
34351200/1	Անվադող ամառային, 225/75 R16	ՄԱ	հատ	55 000	4	220 000
34351200/2	Անվադող ամառային, 185/75 R16C	ՄԱ	հատ	45 000	2	90 000
34351200/3	Անվադող ձմեռային, 195/70 R15C	ՄԱ	հատ	35 000	4	140 000
	Ավտոմեքենայի մարտկոցներ, այդ թվում՝					95 000
31442100/1	Մարտկոց 60Ա	ՄԱ	հատ	40 000	1	40 000
31442100/3	Մարտկոց 75Ա	ՄԱ	հատ	55 000	1	55 000
	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր այդ թվում՝					444 100
30237310/1	Քարթրիջ տպիչների համար /HP 1018/	ԳՀ	հատ	5 000	7	35 000
30237310/2	Քարթրիջ տպիչների համար /SAMSUNG 2160/	ԳՀ	հատ	5 000	6	30 000
30237310/4	Քարթրիջ տպիչների համար /SAMSUNG SCX 4623/	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
30237310/5	Քարթրիջ տպիչների համար /EPSON WF7720DTWF, գունավոր/	ԳՀ	հատ	49 000	1	49 000

30237310/6	Քարթրիջ տպիչների համար /EPSON WF7720DTWF, սև ու սպիտակ/	ԳՀ	հատ	29 000	2	58 000
30239110/2	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ /գունավոր/	ԳՀ	հատ	150 000	1	150 000
30237132/1	Արտաքին սարքերի միացման լարեր / USB/	ԳՀ	հատ	1 700	3	5 100
30230000/1	Համակարգիչներին առնչվող սարքավորումներ /Wi-Fi երթուղիչ /	ԳՀ	հատ	15 000	1	15 000
30232280/1	Կոշտ արտաքին սկավառակ	ԳՀ	հատ	40 000	1	40 000
30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	3 000	4	12 000
30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	3 000	5	15 000
39541130/1	Արտաքին սարքերի միացման լարեր /մալուխ/	ԳՀ	մետր	150	100	15 000
	Կենցաղային տեխնիկա, այդ թվում՝					400 000
39714200/1	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	200 000	2	400 000
	Հեռուստատեսային և տեսաձայնային սարքեր, այդ թվում՝					201 000
32341120/1	Գլխին դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	7 000	10	70 000
32341110/1	Բարձրախոսներ /դինամիկ/	ԳՀ	հատ	7 000	5	35 000
32351180/1	Ձայնագրությունների կրիչներ / 64 GB USB 3/	ԳՀ	հատ	7 000	3	21 000
32351180/2	Ձայնագրությունների կրիչներ / 32 GB USB 3/	ԳՀ	հատ	5 000	3	15 000
32321250/1	Թվային հեռուստաազդանշանի դեկոդեր	ԳՀ	հատ	15 000	2	30 000
3863110/1	Հեռադիտակներ /10x15չափսի/	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
	Ցանցային սարքեր, այդ թվում՝					12 000
32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	7 000	1	7 000
	Գրասենյակային ապրանքներ և կահավորանք, այդ թվում՝					222 000
39121400/1	Լրագրասեղան	ԳՀ	հատ	100 000	1	100 000

39298300/1	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	35 000	2	70 000
39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ /ջրի ապարատի համար/	ԳՀ	հատ	5	4 000	20 000
38431490/1	Բաժակակալ մագնիսով /ջրի ապարատի համար/	ԳՀ	հատ	8 000	4	32 000
	Շինարարական ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում՝					23 700
14211100/1	Ավազ	ՄԱ	մ3	12 000	0,6	7 200
44831500/1	Լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1 100	15	16 500
	Թունանյութեր ու թունաքիմիկատներ, այդ թվում՝					100 000
33691147/1	Թունանյութեր	ՄԱ	լիտր	5 000	20	100 000
	Անցակետային հսկողության սարքեր, այդ թվում					15 000
34921190/1	Անցակետային հսկողության սարք /աշխատակիցների հաճախումների վերահսկման համար/	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
Ընդամենը ապրանքներ						9 689 100
ՄԱՍ II			ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ			
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 200 000	1	4 200 000
65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3 800 000	1	3 800 000
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
64211250/1	Հեռահաղորդակցման վերերկրյա գծերի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	576 000	1	576 000
64211110/1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720 000	1	720 000
64211120/1	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270 000	1	270 000
64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
32411130/1	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750 000	1	750 000
90511150/1	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000
72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000
75251200/1	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000

76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	254 750	1	254 750
98111120/1	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000
71250000/1	Չափագրման, սահմանների ճշտման և սեփականության իրավունքի գրանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
71250000/2	Չափագրման, սահմանների ճշտման և սեփականության իրավունքի գրանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480 000	1	480 000
71631180/1	Ջրի հոսքի հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
6651000/1	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270 000	1	270 000
79981100/1	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	470 000	1	470 000
50331110/1	Հեռահաղորդակցման ենթակառուցվածքների պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000
50410000/1	Չափող, փորձարկող և ստուգող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000
50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 555 000	1	2 555 000
50111260/1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000
50511300/1	Գազի պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
79221300/1	Մաքսային միջնորդի /բրոքեր/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
Ընդամենը ծառայություններ						18 075 750
Ընդհանուրը						27 764 850

Կատարող՝



Ա. Սահակյան